
 1

- Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů dle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
 Z á p i s 

z 53. jednání Rady města Strakonice 
konaného 20.2.2008 v kanceláři starosty 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Přítomni:      6 členů RM : 
                    PhDr. Říhová – místostarostka  

        Ing. Vlasák – místostarosta  
členové RM: Mgr. Parkosová, MUDr. Chod, pí Žiláková 

          Ing. Tůma – tajemník 
 
Omluveni: Ing. Vondrys – starosta 

 
 
Program: 
 
1. MěÚSS: A/Prodloužení ubytování v Azylovém domě, ul. Budovatelská 613, Strakonice 
                       Usnesení č. 1624/2008   
       B/Ubytování v AD 

            Usnesení č. 1625/2008 
2. Přidělení bytu v DPS a prodloužení smlouvy o nájmu bytu, Rybniční 1283,  Strakonice   

            Usnesení č. 1626/2008   
3. ČSAD STTRANS a.s. – navýšení ceny u odpoledního spoje pro přepravu žáků ZŠ a MŠ Povážská 

            Usnesení č. 1627/2008   
4. Smlouva mezi městem Strakonice a společností Virgo+ s r.o., Strakonice, o podmínkách spolupráce  
    při  využití reklamního  LED panelu v lokalitě Na Dubovci ve Strakonicích 

            Usnesení č. 1628/2008   
5. Vyhodnocení veřejné zakázky na zakoupení 1 ks kopírovacího stroje pro stavební úřad a uzavření  
    smlouvy s firmou Saiko servis, Na Sadech 7, České Budějovice    
                     Usnesení č. 1629/2008   
6. Bezplatná výpůjčka nebytových prostor v Žižkově ulici čp. 534 (uzavření smlouvy  mezi Krajským  
    státním zastupitelstvím, Goethova 1949/2, Č. Budějovice a městem Strakonice)   
                     Usnesení č. 1630/2008   
7. Povolení výjimky z obecně závazné vyhlášky města             
                     Usnesení č. 1631/2008   
8. Zápis z 1. jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch 

            Usnesení č. 1632/2008   
9. Zápis z 1. z jednání Komise pro sport 

            Usnesení č. 1633/2008   
10. Majetkové záležitosti 
                     Usnesení č. 1634/2008 – 1644/2008   
   
             
 
 
 
 
Zahájení:  
53. jednání Rady města Strakonice zahájila paní místostarostka PhDr. Ivana Říhová v 15:50 hodin. 
Paní místostarostka zkonstatovala, že je přítomno 4 členů RM, tudíž, že je usnášeníschopná. Úvodem 
RM projednala předložený návrh programu jednání a s tímto souhlasí. 



 2

1. MěÚSS:  
A/Prodloužení ubytování v Azylovém domě, ul. Budovatelská 613, Strakonice   
Usnesení č. 1624/2008 (53/1) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s prodloužením ubytování v Azylovém domě pana Ladislava Křápa, paní Kateřiny Pohlotkové, paní 
Olgy Horváthové, pana Petra Patáka, pana Dušana Chvosty, pana Václava Frčky, na dobu určitou  od 
1.3. do 30.4.2008. 
II. Ukládá 
MěÚSS Strakonice uzavřít dodatky ke smlouvám o poskytnutí služby sociální prevence  na dobu 
určitou  od 1.3. do 30.4.2008. 
III. Pov ěřuje    
ředitelku MěÚSS Strakonice  podpisem dodatků ke smlouvám o poskytnutí služby sociální prevence. 
 
B/ Ubytování v AD 
Usnesení č. 1625/2008 (53/10) 
Rada města po projednání 
I.  Souhlasí 
a/ s ubytováním v Azylovém domě paní Olgy Platzerové v období od 13.2.2008 do 31.5.2008 
b/ s ubytováním v Azylovém domě pana Milana Grundzy v období od 8.2.2008 do 30.4.2008 
II. Ukládá 
a/ MěÚSS Strakonice uzavřít smlouvu o poskytnutí služby sociální prevence na dobu od 13.2.2008 do  
    31.5.2008. 
b/ MěÚSS Strakonice uzavřít smlouvu o poskytnutí služby sociální prevence na dobu od 8.2.2008 do  
    30.4.2008. 
IV.  Pověřuje    
ředitelku MěÚSS Strakonice  podpisem smluv o poskytnutí služby sociální prevence. 
 
2. Přidělení bytu v DPS a prodloužení smlouvy o nájmu bytu, Rybniční 1283,  Strakonice   
Usnesení č. 1626/2008 (53/2) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s přidělením bytu o velikosti 1+0, číslo B28  v Domě s pečovatelskou službou, Rybniční 1283, 
Strakonice p. Miloslavě Pudilové, Strakonice.     
II. Souhlasí 
s prodloužením nájemní smlouvy na byt v Domě s pečovatelskou službou , Rybniční 1283, Strakonice 
p. Davidovi Šrámkovi a Miroslavě Traxmandlové do 31.3. 2009.  
III. Ukládá  
sociálnímu odboru provést schválené usnesení. 
 
3. ČSAD STTRANS a.s. – navýšení ceny u odpoledního spoje pro přepravu žáků ZŠ a MŠ 
Povážská 
Usnesení č. 1627/2008 (53/7) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
se zvýšením ceny u spoje částečně dotovaného městem pro přepravu žáků ZŠ a MŠ Povážská po 
skončení vyučování od budovy Lidická na nádraží ČD. Od 1. 2. 2008 bude cena činit 87,20 Kč /den 
(tj. 80 Kč/den + 9% DPH). 
 
4. Smlouva mezi městem Strakonice a společností Virgo+ s r.o., Strakonice, o podmínkách 
spolupráce  při  využití reklamního  LED panelu v lokalitě Na Dubovci ve Strakonicích 
Usnesení č. 1628/2008 (53/9) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s uzavřením smlouvy mezi městem Strakonice a společností Virgo+ s r.o., Strakonice, o podmínkách 



 3

spolupráce při využití reklamního  LED panelu v lokalitě Na Dubovci ve Strakonicích. 
II. Ukládá 
odboru rozvoje předložit předmětnou smlouvu k podpisu a pověřuje starostu jejím podpisem. 
 
5. Vyhodnocení veřejné zakázky na zakoupení 1 ks kopírovacího stroje pro stavební úřad a 
uzavření  smlouvy s firmou Saiko servis, Na Sadech 7, České Budějovice   
Usnesení č. 1629/2008 (53/8) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
vyhodnocení veřejné zakázky. 
II. Souhlasí 
s uzavřením kupní smlouvy  s firmou SAIKO servis, Na Sadech 7, 370 01 České Budějovice, IČ: 
73500941 na 1 ks kopírovacího stroje pro odbor stavební úřad MÚ Strakonice v celkové ceně 
117.469,- Kč včetně DPH. 
III. Pov ěřuje 
starostu podpisem kupní smlouvy. 
 
6. Bezplatná výpůjčka nebytových prostor v Žižkově ulici čp. 534 (uzavření smlouvy  mezi 
Krajským státním zastupitelstvím, Goethova 1949/2, Č. Budějovice a městem Strakonice) 
Usnesení č. 1630/2008 (53/11) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy o výpůjčce nebytových prostor  č. 1/2008 mezi Krajským státním 
zastupitelstvím, Goethova 1949/2, 370 70 České Budějovice, IČ: 00026026  a městem Strakonice, 
jejímž předmětem je bezplatná výpůjčka nebytových prostor v Žižkově ulici čp. 534, které užívá odbor 
dopravy MěÚ Strakonice. 
II. Pověřuje 
starostu podpisem smlouvy o výpůjčce nebytových prostor v předloženém znění. 
 
7. Povolení výjimky z obecně závazné vyhlášky města             
Usnesení č. 1631/2008 (53/12) 
Rada města po projednání 
I.  Souhlasí 
s udělením výjimky z obecně závazné vyhlášky města Strakonice k zabezpečení veřejného pořádku na 
pátek 14. března 2008 – ples Měšťanského pivovaru Strakonice – živá hudba  – MěKS 
Strakonice, Mírová 831, 386 01 Strakonice – pořádá ZO NOS PPP Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. 
od 20:00 hodin do 03:00 hodin následujícího dne 
 
8. Zápis z 1. jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch 
Usnesení č. 1632/2008 (53/6) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
zápis z 1. jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch ze dne 5. 2. 2008. 
II. Souhlasí 
s rozdělením finančních prostředků na podporu kultury v roce 2008 následovně: Kč 300 000,-- na 
činnost v oblasti kultury a Kč 100 000,-- na kulturní akce. 
III. Souhlasí 
s vyplacením příspěvku ve výši Kč 10 000,-- pro DDM Strakonice na uspořádání akcí, které se 
uskuteční na jaře 2008. 
IV. Souhlasí 
s případným odkoupením určitého množství česko-německo-anglického slovníčku pro děti, který vydá 
kolektiv rodičů z Vrbna u Kadova. Celková částka za slovníčky však bude do Kč 5 000,--. 
V. Nesouhlasí 
s vyplacením příspěvku pro Gymnázium Cheb na zakoupení odměn pro účastníky vědomostní 
soutěže, kterou gymnázium každoročně pořádá. 



 4

VI. Doporučuje ZM 
souhlasit s vyhlášením grantového programu města Strakonice pro oblast kultury a CR v roce 2008 na 
následující témata: a) podpora živé kultury, b) podpora CR a aktivit vedoucích ke zvýšení návštěvnosti 
města Strakonice. 
VII. Souhlasí 
s návštěvou čtyřčlenné delegace z města Strakonice, a dále pak Prácheňského souboru a dechové 
kapely Nektarka, ve švýcarském partnerském městě ve dnech 5. – 7. 9. 2008 na slavnostech 
Nerbenfest. 
VIII. Souhlasí 
s pozváním delegací z partnerských měst do Strakonic u příležitosti konání Mezinárodního dudáckého 
festivalu, tj. ve dnech 21. – 24. 8. 2008.  
IX. Ukládá  
odboru školství a cestovního ruchu připravit program návštěvy z partnerských měst a zajistit všechny 
nutné záležitosti. 
X. Ukládá 
majetkovému odboru realizovat umístění informačních směrovek k replice Stonehenge na 
vytipovaných sloupech stávajícího informačního systému města. Dále architekt města připraví návrh 
informačního panelu, která bude umístněna v blízkosti repliky Stonehenge a ponese základní 
informace o replice. 
XI. Souhlasí 
s navrženou prezentací města na zadních stranách velkoplošných informačních tabulí města Strakonice 
s tím, že zde bude upoutávka na konání velkých akcí – Mezinárodní dudácký festival, Rumpálování, 
Adventní trhy pod Rumpálem a Novoroční ohňostroj. Dále ukládá odboru školství a CR a odboru 
rozvoje realizaci velkoplošných polepů s tím, že pro letošní rok nepřesáhnou finanční náklady částku 
Kč 21 000,--. 
XII. Souhlasí 
s vyplacením příspěvku  ve výši Kč 3.000,-- pro občanské sdružení Terne benga na zajištění tanečních 
krojů pro přehlídku romských dětských souborů, která proběhne 8. března od 14:00 v MěDK 
Strakonice. 
 
Projednávání bodu 9 se zúčastnily Ing.Řeřábková a pí Krýzová 
 
9. Zápis z 1. z jednání Komise pro sport 
Usnesení č. 1633/2008 (53/5) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
zápis z 1. jednání komise pro sport ze dne 5. 2. 2008, z 2. jednání komise pro sport ze dne  
12. 2. 2008 a z 11. jednání komise pro sport ze dne 30. 10. 2007.  
II. Souhlasí  
s poskytnutím příspěvku na nájemné ve sportovních zařízeních města Strakonice pro kategorie žactva 
a dorostu (v případě HC Strakonice včetně juniorské kategorie): Basketbalovému klubu Strakonice, 
DDM Strakonice – florbalovému kroužku, HC Strakonice, SK Judo – 1990 Strakonice, Občanskému 
sdružení Karate Strakonice, Shotokanu Karate-Do International Federation Czech Republic o. s., Tenis 
klubu Strakonice, o. s., TJ ČZ Strakonice – atletickému oddílu, nohejbalovému oddílu, oddílu stolního 
tenisu, TJ Fezko Strakonice a souhlasí s přiloženými přílohami. 
III. Nesouhlasí  
s poskytnutím příspěvku na nájemné ve sportovních zařízeních města Strakonice pro kategorie žactva 
a dorostu (v případě HC Strakonice včetně juniorské kategorie): FC Westra Sousedovice – družstvu 
žáků. 
IV. Bere na vědomí 
zpětvzetí žádostí o poskytnutí finančního příspěvku na nájemné ve sportovních zařízeních města 
Strakonice na podporu pravidelné organizované tělovýchovné a sportovní činnosti žactva a dorostu, 
aktivně zapojených do pravidelné organizované tělovýchovné a sportovní činnosti organizací 
působících na území města -  SK Strakonice 1908 a TJ Dražejov. 



 5

V. Souhlasí  
s poskytnutím příspěvku na nájemné ve sportovních zařízeních spravovaných STARZem pro kategorie 
dospělých: BASKET SERVISu, s. r. o., HC Strakonice, TJ ČZ Strakonice – oddílu házené, TJ Fezko 
Strakonice a souhlasí s přiloženými přílohami. 
VI. Nesouhlasí  
s poskytnutím příspěvku na nájemné ve sportovních zařízeních spravovaných STARZem pro kategorie 
dospělých: Shotokanu Karate-Do International Federation Czech Republic o. s., TJ Balvani 
Strakonice. 
VII. Souhlasí  
s rozdělením částky určené pro příspěvky pro tělovýchovu, sport a ostatní volnočasové aktivity dle 
Zásad přidělování finančních příspěvků (neinvestičních transferů) města Strakonice určených  
pro tělovýchovu, sport a ostatní volnočasové aktivity, a to čl. 2 – na Činnost a jednorázové sportovní  
a volnočasové akce částka ve výši 350.000,- Kč (na sportovní činnost žactva a dorostu  
a na volnočasovou činnost mládeže do 19 let 250.000,- Kč, na jednorázové sportovní a volnočasové 
akce 100.000,- Kč, s tím, že na jedno čtvrtletí připadá částka ve výši 25.000,- Kč); čl. 3 – na Ocenění 
mimořádných sportovních úspěchů kolektivů a jednotlivců a na reprezentaci města částka ve výši 
150.000,- Kč. 
VIII. Souhlasí 
s poskytnutím příspěvku ve výši 5.000,- Kč z finančních prostředků na ocenění mimořádných 
sportovních úspěchů kolektivů a jednotlivců a na reprezentaci města OS ČSTV Strakonice na 
uspořádání akce Vyhlášení nejlepších sportovců okresu Strakonice 2007.  
IX. Souhlasí 
s poskytnutím příspěvku ve výši 2.000,- Kč z finančních prostředků na jednorázové sportovní  
a volnočasové akce Sdružení hasičů ČMS na uspořádání literární a grafické soutěže pod názvem 
Požární ochrana očima dětí.  
X. Souhlasí  
s poskytnutím příspěvku ve výši 4.000,- Kč z finančních prostředků na jednorázové sportovní  
a volnočasové akce Klubu českých turistů na značení turistických cest v roce 2008.  
XI. Souhlasí 
s poskytnutím příspěvků ve výši 2000,- Kč z finančních prostředků na jednorázové sportovní  
a volnočasové akce HC Strakonice na uspořádání turnaje v ledním hokeji žáků 2. tříd dne  
16. 3. 2008 na zimním stadionu ve Strakonicích. 
XII. Souhlasí        
s poskytnutím příspěvku ve výši 2.000,- Kč z finančních prostředků na jednorázové sportovní  
a volnočasové akce HC Strakonice na uspořádání turnaje v ledním hokeji žáků 3. tříd dne  
8. 3. 2008 na zimním stadionu ve Strakonicích. 
XIII. Souhlasí 
s poskytnutím příspěvku ve výši 2.000,- Kč z finančních prostředků na jednorázové sportovní  
a volnočasové akce HC Strakonice na uspořádání turnaje v ledním hokeji žáků 4. tříd dne  
22. 3. 2008 na zimním stadionu ve Strakonicích a souhlasila se záštitou města nad uvedeným 
turnajem. 
XIV. Souhlasí 
s poskytnutím příspěvku ve výši 10.000,- Kč z finančních prostředků na ocenění mimořádných 
sportovních úspěchů kolektivů a jednotlivců a na reprezentaci města HC Strakonice  na uspořádání 
zájezdu do Detroitu (USA) ve dnech 24. 3. – 2. 4. 2008. 
XV. Souhlasí 
s poskytnutím příspěvku ve výši 7.000,- Kč z finančních prostředků na jednorázové sportovní  
a volnočasové akce TJ ČZ Strakonice – oddílu házené na uspořádání souboru turnajů v házené  
pro nejmenší v prvním čtvrtletí roku 2008.   
XVI. Nesouhlasí 
s výjimkou ze Zásad pro poskytování finančních prostředků (neinvestičních transferů) města 
Strakonice určených pro tělovýchovu, sport a ostatní volnočasové aktivity pro TJ ČZ Strakonice – 
oddíl házené.  
XVII. Souhlasí 
se způsobem doložení dokladů k vyúčtování, které se týká prezentace města  při konaných akcích TJ 



 6

ČZ Strakonice – oddílu házené a oddílu stolního tenisu a  TJ ČZ Pospol Strakonice. 
XVII. Souhlasí 
s vydáním publikace Ohlédnutí za sportem 2007 Strakonice včetně užití znaku města. 
 
10. Majetkové záležitosti 
Projednávání tohoto bodu se zúčastnila Ing. Narovcová 
1) BNK a.s., Volyňská 189, Strakonice - žádost o  vyjádření z titulu majitele sousedního 
pozemku  
Usnesení č. 1634/2008 (53/4) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
z titulu majitele sousedního pozemku ve vlastnictví města Strakonice p.č. 595/14 v k.ú. Nové 
Strakonice s realizací stavby „Dvoupodlažního objektu na parc. č. 595/3 a st.p.č. 731/2 v k.ú. Nové 
Strakonice“, na pozemku  p.č. 595/3 a  st.p.č. 731/2 v k.ú. Nové Strakonice ve vlastnictví žadatele. 
Tento souhlas nenahrazuje souhlas stavebního úřadu. 
   
2) Žádost o povolení sjezdu z místní komunikace Ptákovická p.č. dle KN 320/1 přes pozemek p.č. 
dle KN 243/3 vše v k.ú Přední Ptákovice vše v majetku města Strakonice na pozemek p.č. dle KN 
244/13 v k.ú. Přední Ptákovice v majetku žadatele z důvodu uvažované novostavby rodinného 
domu na pozemku p.č. dle KN 244/13 v k.ú. Přední Ptákovice. 
Žadatel: Václav a Ivana Matuškovi, Strakonice. 
Usnesení č. 1635/2008 (53/4) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s povolením sjezdu z místní komunikace Ptákovická p.č. dle KN 320/1 přes pozemek p.č. dle KN 
243/3 vše v k.ú Přední Ptákovice vše v majetku města Strakonice na pozemek p.č. dle KN 244/13 
v k.ú. Přední Ptákovice v majetku žadatele. Za podmínky, že sjezd přes pozemek p.č. dle KN 243/3 
v k.ú. Přední Ptákovice bude proveden dle schváleného regulačního plánu „Nad Vaněčků lomem“.  
Souhlas je podmíněn doložením souhlasného stanoviska  policie a vyjádřením správců inženýrských 
sítí.  
 
3) Výběrové řízení na projektanta stavby „Most mezi ul. Na Ostrově a ul. Tržní, Strakonice“                                                                                                                                                 
Usnesení č. 1636/2008 (53/4) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhodnocením výběrového řízení na projektanta stavby „Most mezi ul. Na Ostrově a ul. Tržní, 
Strakonice“  
II. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy s firmou Ing. Ludvík Jelínek, Květná 310, 330 08 Zruč – Senec na vypracování 
projektové dokumentace stavby „Most mezi ul. Na Ostrově a ul. Tržní, Strakonice“, za cenu 823.458,- 
Kč vč. DPH, s termínem vypracování do 30.11.2008.  
III. Pov ěřuje  
starostu města podpisem příslušné smlouvy. 
 
4) Uplatnění inflačního koeficientu u pronajatých NP a pozemků města Strakonice   
Usnesení č. 1637/2008 (53/4) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s uplatněním inflačního koeficientu v roce 2008 u všech  nájemců nebytových prostorů a pozemků v 
majetku města Strakonice. 

 
5) Pronájem nebytových prostorů v organizaci STARZ  Strakonice  
Usnesení č. 1638/2008 (53/4) 



 7

Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s pronájmem nebytových prostorů v objektu  Plaveckého stadionu Strakonice  o výměře 75 m2,  
konkrétně v areálu krytého plaveckého bazénu vpravo od hlavního vchodu následující  žadatelce za 
níže uvedených podmínek: 
- Olga Topínková, Strakonice, pronájem na dobu neurčitou od 1.7.2008 s výpovědní lhůtou 3 měsíce, 
nájemné včetně služeb 60.000,- Kč/rok (nájemné  15.000,- Kč + 45.000,- Kč náklady na služby 
spojené s nájmem), pronájem za účelem provozování rehabilitace. 
II. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušné smlouvy. 
 
6) Výpůjčka nebytových prostorů v organizaci MěKS Strakonice  
Usnesení č. 1639/2008 (53/4) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
se zveřejněním záměru na výpůjčku prostoru dílny o výměře 24 m2 v objektu Kosmonautů 1266 ve 
Strakonicích. 
II. Souhlasí  
s bezplatnou výpůjčkou prostoru dílny o výměře 24 m2 v objektu Kosmonautů 1266 ve Strakonicích 
následujícímu žadateli za podmínky, že se po dobu zveřejnění záměru nepřihlásí jiný žadatel: 
- Skupina historického šermu Markýz ze Strakonic – Občanské sdružení, smlouva bude uzavřena na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, prostory budou využívány ke skladování kostýmů a 
zbraní SHŠ Markýz.  
III. Pov ěřuje 
starostu města podpisem příslušné smlouvy. 
 
7) Žádost Ing. Ivana Hrdličky  o uzavření dodatku k nájemní smlouvě  
Usnesení č. 1640/2008 (53/4) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě uzavřené 30.7.2007 mezi městem Strakonice a firmou Ivan 
Hrdlička, se sídlem Tržní 1154, Strakonice na pronájem nebytových prostorů v objektu čp. 772 v ul. 
Jiřího z Poděbrad, jehož předmětem by bylo následující: 
1) podnájem části pronajatých nebytových  prostorů  3. osobě – firmě HRDLIČKA OILS s.r.o.   
2) uvolnění pronajaté garáže č. 4  v části  objektu „A“ o výměře 24 m2, tzn. snížení výměry 
pronajímaných nebytových prostorů – nová výměra 485 m2 
3) snížení výměry pronajímané manipulační plochy – nová výměra  409  m2. 

II. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušného dodatku. 
III. Souhlasí  
se zveřejněním záměru na pronájem garáže o výměře 24 m2 v části „A“ objektu čp. 772 ul. Jiřího 
z Poděbrad ve Strakonicích. 
 
1) Informace - Opravy komunikací a odvodnění ,,Parteru před ZŠ Dukelská“ 
Usnesení č. 1641/2008 (53/4a) 
Rada města po projednání v souvislosti s realizací akce ,,Oprava komunikací, odvodnění  Parteru před 
ZŠ Dukelská“ 
I. Bere na vědomí 
zaplacení faktury ve výši 2/3 z celkové ceny díla společnosti PROTOM Strakonice, s.r.o., přičemž Ing. 
Miloš Polanka uhradí svůj podíl ( tzn. 1/3 z celkové ceny díla tj. 295.027,-Kč vč. DPH) městu 
Strakonice po vyřešení pojistné události. 
 
2) Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného břemene na pozemku 
p.č. dle KN 1371/1 v k.ú. Strakonice, uzavření smlouvy zřízení práva věcného břemene na 
pozemku p.č. dle KN 1371/1 v k.ú. Strakonice. 



 8

Žadatel: Telefónica O2 Czech Republic, a.s.  Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3. 
Zastoupena : Dušan Kubeš, Blatná. 
Usnesení č. 1642/2008 (53/4a) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného břemene na pozemku p.č. dle KN 
1371/1 v k.ú. Strakonice na akci: „J-073-2-1412 Strakonice, Na Jezárkách byt. dům č.13, ÚPS“. 
Právo věcného břemene se zřizuje za účelem uložení podzemního vedení veřejné sítě Telefónika O2. 
Czech Republic, a.s. 
II. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy o zřízení práva věcného břemene na  pozemku p.č. dle KN 1371/1 v k.ú. 
Strakonice na akci: „J-073-2-1412 Strakonice, Na Jezárkách byt. dům č.13, ÚPS“. Právo věcného 
břemene se zřizuje za účelem uložení podzemního vedení veřejné sítě Telefónika O2. Czech Republic, 
a.s. Věcné břemeno se zřizuje částkou 1.172,- Kč bez DPH . 
III. Pov ěřuje  
starostu podpisem předmětných smluv. 

 
3) Žádost o souhlas uložit zemní kabel NN na pozemku ve vlastnictví  města p.č. dle KN 1334/1 
v k.ú. Dražejov u Strakonic v souvislosti s projektovou  přípravou  stavby „Dražejov – rozšíření 
NN, p.č. 1380 a 1381“ .                                      
Žadatel: E.ON Distribuce a.s. Lannova 205/16, 370 49 České Budějovice.  
V zastoupení: ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o. Katov ická 175, 386 01 Strakonice – 
projektová kancelář elektro.  
Usnesení č. 1643/2008 (53/4a) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uložením kabelu NN na pozemku ve vlastnictví  města Strakonice p.č. dle KN 1334/1 v k.ú. 
Dražejov u Strakonic, v souvislosti se  stavbou „Dražejov – rozšíření NN, p.č. 1380 a 1381“, dle 
sazebníku.  
II. Souhlasí 
s uzavřením dohody o uložení inženýrských sítí do pozemků v majetku města Strakonice a pověřuje 
starostu jejím podpisem. 

  
4) Žádost o vypracování dodatku č. 1 k dohodě o uložení inženýrských sítí do pozemku 
v majetku města Strakonice na akci: „Náhrada parních rozvodů ul. Máchova“ 
Žadatel: Teplárna a.s. Strakonice, Komenského 59, Strakonice. 
Usnesení č. 1644/2008 (53/4a) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s vypracováním dodatku č. 1 k dohodě o uložení inženýrských sítí v souvislosti s přípravou stavby 
„Náhrada parních rozvodů ul. Máchova“ s rozšířením o uložení teplovodu do pozemků v majetku 
města Strakonice p.č. dle KN 398/20  a  p.č. dle KN 558/38 v k.ú.  
II. Souhlasí 
s uzavřením dodatku č.1 k dohodě o uložení inženýrských sítí a pověřuje starostu jejím podpisem. 
 
 
 
 
PhDr. Ivana Říhová         pí Marie Žiláková     
   místostarostka                   radní 
                       
                                 
                  
              


